的利润预测补偿协议》和《发行股份及支付现金购买资产的利润预测补偿协议之补充协

议》中的约定进行补偿。

三、 业绩承诺实现情况

北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）对华麒通信2017年财务报表进行了审计，并

按照上述备考财务报表相同口径出具了标准无保留意见的备考审计报告，并于2018年5月

25日出具了报告文号为(2018)京会兴核字第09000004号的《关于交易对手方对置入资产

2017年度业绩承诺实现情况的说明的审核报告》。 经审计的华麒通信2017年度备考合并

财务报表口径下扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为6,065万元，利润承诺

完成率为104.30%，实现了2017年度的业绩承诺。

特此公告

高升控股股份有限公司董事会

二O一八年十月二十四日

证券代码：

000971

证券简称：高升控股 公告编号：

2018-107

号

高升控股股份有限公司关于董事、监事

和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

高升控股股份有限公司（以下简称“高升控股” 或“公司” ）于2018年5月2日收到中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ） 印发的《关于核准高升控股股份有限

公司向刘凤琴等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2018]757号）。公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项（以下简称“本次交易” ）已获得中

国证监会的核准， 核准公司向刘凤琴等26名自然人发行33,450,344股股份。 鉴于公司

2017年度资本公积金转增股本方案已经于2018年4月25日实施完毕， 公司本次向刘凤琴

等发行股份数量由33,450,344股调整为66,856,456股。以上具体内容详见公司于2018年

5月3日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于发行股份购买资产

并募集配套资金事项获得中国证监会核准批文的公告》（公告编号：2018-56号）、《关于

实施2017年度权益分派方案后调整发行股份购买资产发行价格和发行数量的公告》（公

告编号：2018-58号）。

本次股份变动暨新增股份上市事宜中不涉及公司董事、 监事和高级管理人员持股情

况的变动，因此本次发行股份购买资产未导致公司董事、监事和高级管理人员持股数量情

况发生变动。 因公司总股本由1,021,635,336股增加至 1,088,491,792股， 导致公司董

事、监事和高级管理人员持股比例发生变化，具体变化如下：

姓名 职务

本次变动前 本次变动后

持股数量

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

持股数量

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

李耀 董事长

、

总经理

- - - -

韦振宇 董事

400,000 0.04% 400,000 0.04%

董红 董事

- - - -

许磊 董事

、

副总经理

15,981,308 1.56% 15,981,308 1.47%

孙鹏 董事

- - - -

袁佳宁 董事

、

副总经理

33,197,138 3.25% 33,197,138 3.05%

张一文

董事

、

财务总监

、

代理董

事会秘书

- - - -

陈国欣 独立董事

20,000 0.00% 20,000 0.00%

雷达 独立董事

- - - -

赵亮 独立董事

- - - -

田迎春 独立董事

- - - -

董炫辰 监事会主席

35,800 0.00% 35,800 0.00%

胡鹏 监事

- - - -

顾珺 职工监事

- - - -

左风 常务副总经理

- - - -

蒲炜 副总经理

300,000 0.03% 300,000 0.03%

唐文 副总经理

- - - -

张驰 副总经理

340,000 0.03% 340,000 0.03%

合计

50,274,246 4.92% 50,274,246 4.62%

特此公告

高升控股股份有限公司董事会

二O一八年十月二十四日

B015

■ 2018年10月25日 星期

四

信息披露

isclosure

D